DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTÁGIO EM SAÚDE,
HARMONIA ENTRE TEORIA, EDUCAÇÃO E PRÁTICA: UM ESTUDO DE CAMPO COM
ESTAGIÁRIOS DE UM CURSO DE MEDICINA de autoria de ANTONIO CARLOS DOS
SANTOS CRUZ, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46510

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46510